
2012/2/1

第12節 DATA TOP LEAGUE 2011-2012 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数

0 94コカ・コーラウエストレッドスパークス 32 25 13

ヤマハ発動機

リコー

神戸製鋼

サントリー

トヨタ自動車

コカ・コーラＷ

東芝

サニックス

Ｈｏｎｄａ

ＮＴＴコム

近鉄

ＮＥＣ

パナソニック

ＮＴＴドコモ

84
105 84

ヤマハ発動機ジュビロ

1363 145
1321319

1280
1271

49
43
45
33

3

反則

131

トヨタ自動車ヴェルブリッツ

ペナルティ
ゴール

27
20

27
43

順位
1
2
3
3
3
6
6
6
9
9

ヘイデン・ホップグッド

ニリ・ラトゥ

選手名
ジョージ・スミス

桑水流　裕策

マーフィー・ダレン

箕内　拓郎

サントリー

コカ・コーラＷ

ＮＴＴコム

近鉄タウファ　統悦

小林　訓也

ジェームス・ハスケル

川添　学

トヨタ自動車

ＮＥＣ

ＮＴＴコム

リコー

Ｈｏｎｄａ

ＮＴＴドコモ

ジャッカル
33
30
27
27
27
25
25

順位

2

4

6

8

9

25
21
21

タックル
1 濱里　祐介 サニックス 185

堀江　翔太 パナソニック 145
3 梁　永勲 Ｈｏｎｄａ 142

西浦　啓三 サニックス 137
5 小野　晃征 サニックス 133

神戸製鋼 131
7 森川　海斗 Ｈｏｎｄａ 125

124
9 佐々木　隆道 サントリー 123

菅藤　友 サニックス 123

チーム名 チーム名選手名

重光　泰昌 近鉄

橋本　大輝

トヨタ自動車

95
151
114

パナソニック

サニックス

140
139 11

近鉄

ＮＴＴドコモ

12

138
137

17
5

135
126

6
2

11

97
97

104
104
97

15
5

Ｈｏｎｄａ

神戸製鋼

97
92

ヤマハ発動機

ＮＥＣ

サントリー

92
87

HondaHEAT

サントリーサンゴリアス
パナソニック ワイルドナイツ
東芝ブレイブルーパス
NECグリーンロケッツ
神戸製鋼コベルコスティーラーズ
近鉄ライナーズ

NTTｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞｼｬｲﾆﾝｸﾞｱｰｸｽ

リコーブラックラムズ

福岡サニックスブルース
NTTドコモレッドハリケーンズ

27

61
59
63
47
42
38

31
33

トライ ゴール

47
50
46
31
33

35
26
23
19
26
22

10
15
21
11
29
15
23
8
16
14

ドロップ
ゴール

0
0
0
0
0
1
0
0
0

117
116
123
117
108

111
116

TOP LEAGUE DATA事務局　info@topleague-data.jp

120

124
125
121
1390

0
0
0

累計
1792
1569
1542
1410
1374
1372

1221
1261

1143
1024

12節
203
122
106
91
113
124

94 ヤマハ発動機

サントリー

Ｈｏｎｄａ

チーム名
東芝

コカ・コーラＷ

神戸製鋼

リコー

ＮＴＴコム

ＮＥＣ

146
144
141

累計
169
162
159

12節
13
13
18

東芝

トヨタ自動車

コカ・コーラＷ

113

14
14
14
9

10

155

近鉄

108
107
107
105

サニックス

ＮＴＴコム

リコー

パナソニック

ＮＴＴドコモ 12
14
7
16

4
8
2

チーム名 累計 12節

9
7
5
4


