

第12節 DATA

TOP LEAGUE 2011-2012 SEASON



■チーム別得点一覧(シーズン累計)

	トライ	ゴール	ペナルティ ゴール	ドロップ ゴール	反則
サントリーサンゴリアス	61	47	27	0	131
パナソニック ワイルドナイツ	59	50	20	0	117
東芝ブレイブルーパス	63	46	3	0	116
NECグリーンロケッツ	47	31	10	0	123
神戸製鋼コベルコスティーラーズ	42	33	15	0	117
近鉄ライナーズ	38	27	21	1	108
リコーブラックラムズ	49	43	11	0	124
ヤマハ発動機ジュビロ	43	35	29	0	125
トヨタ自動車ヴェルブリッツ	45	26	15	0	121
NTTコミュニケーションズシャイニングアークス	33	23	23	0	139
福岡サンニックスブルース	31	19	8	0	111
NTTドコモレッドハリケーンズ	33	26	16	0	116
HondaHEAT	27	22	14	0	120
コカ・コーラウエストレッズパークス	32	25	13	0	94

■チーム別スタッツ

[タックル]

チーム名	累計	12節
サンニックス	1792	203
パナソニック	1569	122
Honda	1542	106
NTTドコモ	1410	91
NEC	1374	113
リコー	1372	124
NTTコム	1363	145
神戸製鋼	1319	132
近鉄	1280	95
サントリー	1271	151
コカ・コーラW	1261	114
トヨタ自動車	1221	94
東芝	1143	84
ヤマハ発動機	1024	105

[ラインアウト]

チーム名	累計	12節
東芝	169	13
NEC	162	13
トヨタ自動車	159	18
リコー	155	14
NTTコム	146	14
神戸製鋼	144	14
コカ・コーラW	141	9
近鉄	140	12
NTTドコモ	139	11
パナソニック	138	17
サンニックス	137	5
ヤマハ発動機	135	6
サントリー	126	2
Honda	113	10

[スクラン]

チーム名	累計	12節
NTTドコモ	108	12
東芝	107	14
トヨタ自動車	107	7
コカ・コーラW	105	16
サンニックス	104	15
NTTコム	104	5
リコー	97	9
パナソニック	97	7
近鉄	97	5
Honda	97	4
神戸製鋼	92	11
ヤマハ発動機	92	4
NEC	87	8
サントリー	84	2

■個人ランキング(シーズン累計)

[ジャッカル]

順位	選手名	チーム名	ジャッカル
1	ジョージ・スマス	サントリー	33
2	桑水流 裕策	コカ・コーラW	30
3	マーフィー・ダレン	NTTコム	27
3	タウファ 統悦	近鉄	27
3	小林 訓也	NTTコム	27
6	ジェームス・ハスケル	リコー	25
6	川添 学	Honda	25
6	箕内 拓郎	NTTドコモ	25
9	ヘイデン・ホップグッド	トヨタ自動車	21
9	ニリ・ラトゥ	NEC	21

[タックル]

順位	選手名	チーム名	タックル
1	濱里 勲介	サンニックス	185
2	堀江 駿太	パナソニック	145
3	梁 永勲	Honda	142
4	西浦 啓三	サンニックス	137
5	小野 晃征	サンニックス	133
6	橋本 大輝	神戸製鋼	131
7	森川 海斗	Honda	125
8	重光 泰昌	近鉄	124
9	佐々木 隆道	サントリー	123
9	菅藤 友	サンニックス	123

[データの項目説明]

- トライ トライが成功した数
- コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
- ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
- ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
- ペナルティ 反則の回数
- タックル タックルを試みた回数(モールは含まず)
- ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
- ラインアウト マイボールラインアウトの回数
- スクラン マイボールスクランの回数

Top League Data

©JAPAN RUGBY TOP LEAGUE